ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.02.2015                                                                                             № 239з
г. Воронеж

	О внесении изменений в Приложение №1 к приказу департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 24.02.2015 №167з «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в собственности Воронежской области и подлежащих бесплатному предоставлению в собственность юридических лиц, принявших на себя обязательства по завершению строительства многоквартирных домов и (или) обеспечению прав на жилище пострадавших участников строительства, по завершению строительства многоквартирных домов по договору строительного подряда в целях обеспечения прав на жилище пострадавших участников строительства»

В соответствии Законом Воронежской области от 06.11.2013 №163-ОЗ «О мерах по защите прав граждан-участников строительства многоквартирных домов на территории Воронежской области, перед которыми не исполнены обязательства по завершению строительства и (или) передачи жилых помещений в собственность», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлениями правительства Воронежской области от 28.03.2014 №252 «Об утверждении порядка заключения соглашения с победителем торгов в соответствии с Законом Воронежской области от 06.11.2013 №163-ОЗ «О мерах по защите прав граждан-участников участников строительства многоквартирных домов на территории Воронежской области, перед которыми не исполнены обязательства по завершению строительства и (или) передачи жилых помещений в собственность» и от 18.08.2014 «756 «Об утверждении механизма реализации бесплатного предоставления в собственность юридических лиц, принявших на себя обязательства по завершению строительства многоквартирных домов и (или) обеспечению прав на жилище пострадавших участников строительства, по завершению строительства многоквартирных домов по договору строительного подряда в целях обеспечения прав на жилище пострадавших участников строительства», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 10.11.2014 №1841 «Об утверждении порядка формирования и формы перечня земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области и подлежащих бесплатному предоставлению в собственность юридических лиц, принявших на себя обязательства по завершению строительства многоквартирных домов и (или) обеспечению прав на жилище пострадавших участников строительства, по завершению строительства многоквартирных домов по договору строительного подряда в целях обеспечения прав на жилище пострадавших участников строительства»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в Приложение №1 к приказу департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 24.02.2015 №167з «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в собственности Воронежской области и подлежащих бесплатному предоставлению в собственность юридических лиц, принявших на себя обязательства по завершению строительства многоквартирных домов и (или) обеспечению прав на жилище пострадавших участников строительства, по завершению строительства многоквартирных домов по договору строительного подряда в целях обеспечения прав на жилище пострадавших участников строительства»: изложив Приложение №1 в новой редакции:

	№
	Месторасположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

	1.
	г. Воронеж, ул. Изыскателей, 219а
	36:34:0101001:274
	162010

	2.
	г. Воронеж, ул. Изыскателей, 219а
	36:34:0101001:275
	422020

	3.
	г. Воронеж, ул. Изыскателей, 219а
	36:34:0101001:276
	446302

	4.
	г. Воронеж, ул. Изыскателей, 219в
	36:34:0102004:5
	122247

	5.
	г. Воронеж, пр кт Московский, 179
	36:34:0202022:1434
	13898

	6.
	г. Воронеж, пр кт Московский, 179
	36:34:0202022:1435
	130024

	7.
	г. Воронеж, пр кт Московский, 179
	36:34:0202022:1436
	57664

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
руководителя департамента                                                             С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]